常德市建筑业协会文件
常建协[2025]11号
[image: image2.png]

常德市建筑业协会
关于转发湖南省建筑业协会《关于开展2025
年建筑业企业“党建进工地、支部建在项目
上”标杆创建项目学习交流活动的通知》的
通知
各会员单位：
为进一步提升全省建筑行业基层党建工作水平，总结推 广建筑业企业党建工作优秀成果，湖南省建筑业协会特组织 开展2025年建筑业企业“党建进工地、支部建在项目上” 标杆创建项目学习交流活动，并发布了相关通知。现将湖南  省建筑业协会《关于开展2025年建筑业企业“党建进工地、 支部建在项目上”标杆创建项目学习交流活动的通知》(湘
建协〔2025〕11号)转发给你们，请相关单位按照文件要求 积极参与本次活动，于2025年6月16日前完成申报工作。
附件： 《关于开展2025年建筑业企业“党建进工地、支部 建在项目上”标杆创建项目学习交流活动的通知》
[image: image1.jpg]

常德市建筑业协会
2025年5月21日
	抄报：常德市住房和城乡建设局

	常德市建设工程质量安全监督站

	常德市建筑业协会
	2025年5月21日印发

—1—